
A K t S  CUMLKCiAL Db MOl OS L I  DA 
07.256.867/0001-51

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Jaguaribe

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 05/11/2024 às 09:00

Número do processo: 09100001/24 

Número do certame: 2024101601-PE

Dados do  Fornecedor

Razão social: ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA 

CNPj/MF: 07.256.867/0001-51

Telefone: (85) 3308-7300

E-mail: licitacao@grupolinhares.com.br

Endereço: R PIO X, 605, CENTRO, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-020

Dados da  Proposta de Preços

1 - MOTOCICLETA 0KM 2024/2024

Especificação: Motocicleta, O Km, 2024/2024, motor tipo: OHC, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, 
cilindrada mínima: 160 cc, transmissão mínima: 5 velocidades; injeção eletrônica, flex, com sistema de 
partida elétrica, com assento para duas pessoas (motorista e passageiro), tanque com capacidade 
mínima de 14 litros.

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 22.990,00 Valor total: R$ 45.980,00

Fabricante/ Marca: HONDA Modelo: FAN

Valor de referência R$ 24.658,00

Total geral da proposta: R$ 45.980,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais)

i Dados de Registro da  Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Novembro de 2024 às 09:59

Dados do  Usuário:

Usuário logado como: EMANOELA SALDANHA TABOSA E-mail: licitacaohondamotos@gmail.com 

CPF/MF: 685.559.383-68

R PIO X, 605, CENTRO, Juazeiro do Norte / C E  - CEP: 63.050-020.

mailto:licitacao@grupolinhares.com.br
mailto:licitacaohondamotos@gmail.com


EMANOELA
SALDANHA
TABOSA:68555
938368

Assinado de forma 
digital por EMANOELA 
SALDANHA 
TABOSA:68555938368 
Dados: 2024.11.05 
10:00:55 -03'00'

ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA 
07.256.867/0001-51

ARES COMERCIAL DE MO I OS L I DA

CNPJ/MF: 07.256.867/0001-51

R PIO X, 605, CENTRO, Juazeiro do Norte / CE  - CEP: 63.050-020.


